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Servei de reconeixement

Llista definitiva de persones admeses

Família professional DNI

Administració i gestió 43XXXX46S
Comerç i màrqueting 53XXXX98R
Sanitat 49XXXX37F

Transport

46XXXX93D
46XXXX73K
45XXXX61F
38XXXX04K
53XXXX72F
41XXXX53V
46XXXX99M
38XXXX83S
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